Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Alisado de zona escaldn en altillo. OPCION 1.

Enyesado y remate con cantoneras, tacto suave.

Enyesado de paredes.

Enyesado y remate con cantoneras
1 Enyesado de suelo.

Alisado de zona escaldén en altillo. OPCION 2.

Alisado con mortero fino, tacto aspero.

Alisado de paredes.

Alisado de suelo.

Colocacién de suelo en zona escalon. 12 m2
masillado y pintado de techo y paredes zona altillo. 72 m2
Cambio de cajon de persiana aglomerado.
Cambio de cajén de persiana con baldos.

4 Puntos de luz cable visto.

Colocacién de enchufes de superficie cable visto.
Reparacién de tabique tuberfa de agua.
Reparacién de techo de bafio.

Eliminacion de cubo hormigén.

Lucido de pared trasera de caja fuerte.
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Reparacién y pintado de cuarto.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

A:
INAKI BEIVER

Presupuesto

Fecha

C/ Lluis Mallans, 17 Bajo. Valencia.

DNI: 48599081N
bellver39@gmail.com

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

500,00€

300,00€

420,00€
240,00€
460,00€
580,00€
200,00€
300,00€
480,00€
100,00€

90,00€
140,00€
120,00€

90,00€
150,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2022-314
febrero 7, 2023

SubTotal

500,00€

300,00€

420,00€
240,00€
460,00€
580,00€
200,00€
300,00€
480,00€
600,00€

90,00€
140,00€
120,00€

90,00€
150,00€

4.670,00€
980,70€

5.650,70€
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