Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2022-314 febrero 7, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A: IÑAKI BEIVER C/ Lluis Mallans, 17 Bajo. Valencia. DNI: 48599081N bellver39@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	Alisado de zona escalón en altillo. OPCION 1.		
	Enyesado y remate con cantoneras, tacto suave.		
1	Enyesado de paredes.	500.000	500.000
	Enyesado y remate con cantoneras.	500,00€	500,00€
1	Enyesado de suelo.	300,00€	300,00€
	Alisado de zona escalón en altillo. OPCION 2.		
	Alisado con mortero fino, tacto áspero.		
1	Alisado de paredes.	420,00€	420,00€
1	Alisado de suelo.	240,00€	240,00
1	Colocación de suelo en zona escalon. 12 m2	460,00€	460,00
1	masillado y pintado de techo y paredes zona altillo. 72 m2	580,00€	580,00
1	Cambio de cajón de persiana aglomerado.	200,00€	200,00
1	Cambio de cajón de persiana con baldos.	300,00€	300,00
1	4 Puntos de luz cable visto.	480,00€	480,00
6	Colocación de enchufes de superficie cable visto.	100,00€	600,00
1	Reparación de tabique tubería de agua.	90,00€	90,00
1	Reparación de techo de baño.	140,00€	140,00
1	Eliminación de cubo hormigón.	120,00€	120,00
1	Lucido de pared trasera de caja fuerte.	90,00€	90,00
1	Reparación y pintado de cuarto.	150,00€	150,00

Total	5.650,70€
IVA	980,70€
SubTotal	4.670,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.